victaulic.com
08.20-CHI   2702 Rev W   2023 年 5 月更新      © 2023 Victaulic（唯特利）公司。保留所有权利。
如需产品安装、维护或支持信息，请参考本文档末的信息。
10 位手柄 杠杆锁手柄 齿轮操作机构
1.0  产品描述
供货尺寸
• 2 – 12"/DN50 – DN300
最大工作压力

执行。操作机构应符合阀门表中的选项。2–12英寸/DN50–DN300标准手柄阀配备插销锁、无限变流和记忆定位
装置。制造商 – Victaulic（唯特利）– Vic-300 MasterSeal阀门或经批准的同等产品。
型号编码系统
类型 系列 阀板/阀杆 阀座 执行机构
实际外径
英寸/毫米
尺寸
代码
V - - -040 761 0ES
V 020
024
761
030
108
040
133
139
050
159
165
060
216
080
267
100
318
120
761 S - 球墨铸铁/416SS
B - 铝青铜/416SS
V - 隔热
X - CF8M/416SS
9 - 特制 5
E - EPDM（三元乙丙
    橡胶）
T - 丁腈橡胶
O - 氟橡胶
0 - 裸阀
2 - 带记忆定位的 10 位手柄
3 - 齿轮操作机构
4 - 带防误动装置的杠杆锁（8 英寸/
      200 毫米）
5 - 带记忆定位的齿轮操作机构
6 - 带链轮的齿轮操作机构
7 - 带记忆定位和链轮的齿轮操作机构
8 - 带 AWWA 2 英寸方形操作螺母的齿
    轮操作机构
9 - 特制 5
S - 配有 ISO 5211 对角方头驱动的裸阀
2.375/60.3
2.875/73.0
3.000/76.1
3.500/88.9
4.250/108.0
4.500/114.3
5.250/133.0
5.500/139.7
5.563/141.3
6.250/159.0
6.500/165.1
6.625/168.3
8.500/216.3
8.625/219.1
10.500/267.4
10.750/273.0
12.500/318.5
12.750/323.9
5	  订单需要的详细信息。
14
victaulic.com
© 2023 Victaulic（唯特利）公司。保留所有权利。08.20-CHI   2702 Rev W   2023 年 5 月更新
victaulic.com